
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 28 марта 2024г.    г. Медынь           № 225 

 

 
О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЁТНЫЙ ГРАЖДАНИН МЕДЫНСКОГО РАЙОНА» 

СТЕЛИКОВУ А.И. 

 

 

Руководствуясь Положением «О Почётном гражданине Медынского района» 

утверждённого Решением Районного Собрания от 25.02.2016 № 41, 

 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. За особые заслуги в области экономики в Медынском районе Калужской области, 

присвоить звание «ПОЧЁТНЫЙ ГРАЖДАНИН МЕДЫНСКОГО РАЙОНА» Стеликову 

Анатолию Ивановичу.  

 

 

 

Глава Медынского района               С.Б. Пучков 
 

 


